2

Дата начала антикоррупционной

эксперизы  19.02.2025 г.

Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 25.02.2025 г.

Разработчик – Романович Василий Васильевич
Ведущий консультант отдела реализации полномочий

в области гражданской обороны министерства,

Тел. 8 (843) 221-62-06, Vasiliy.Romanovich@tatar.ru
Ответственное лицо по принятию

экспертных заключений – начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан Павлов Андрей Анатольевич
Andrey.Pavlov@tatar.ru
Тел. 8 (843) 221-62-71.

проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2025

             № ____

   Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2018 № 512, от 24.04.2019 № 333, от 08.05.2022 № 370, от 05.02.2022 № 91, от 28.03.2023 № 367, от 11.07.2023 № 810, от 19.03.2024 № 161), следующие изменения:

          вывести из состава Комиссии А.А.Захаряна, Е.В.Белинчио
          ввести в состав Комиссии:

	Гюльмагомедову  Наталью Михайловну

	начальника отдела нормирования и ценообразования Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан – руководителя группы по повышению устойчивости функционирования транспортной системы;

	Романовича Василия              Васильевича

	ведущего консультанта отдела реализации полномочий в области гражданской обороны Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, секретаря Комиссии

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин
О внесении изменений в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.07.2017 № 473 «О создании Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Республики Татарстан»